
 

 

PENGUMUMAN SELEKSI MASUK TAHAP II 

PROGRAM STUDI DOKTOR PSIKOLOGI 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

GELOMBANG 2 

 

Kami mengucapkan selamat atas keberhasilan Saudara lulus dalam Ujian Masuk Tahap 1, 

Program Studi Doktor Fakultas Psikologi Universitas Indonesia. Selanjutnya Saudara akan 

mengikuti Ujian Tahap 2 terdiri dari: 

1. Wawancara 

2. Ujian pra proposal penelitian disertasi 

3. Ujian Metodologi dan Penelitian Statistik 

yang akan berlangsung pada tanggal 17 s.d. 18 Juli 2023, jadwal menyusul. 

 

Daftar nama peserta seleksi tahap 2 

 

No Nomor Ujian Nama 

1 2312000-870300068 Bayu Kurniawan 

2 2312000-870300245 Fahrul Rozi 

3 2312000-870300147 Nurul Fajriyah Prahastuti 

4 2312000-870300151 Pandu Kharisma Sari Sugiyanto 

5 2312000-870300419 Penni Cahyani 

6 2312000-870300025 Wahyuni Christiany Martono 

 

Mohon agar Saudara dapat melengkapi berkas-berkas sebagai berikut: 

1. Mengirimkan Topik/Judul Praproposal ke Whatsapp Prodi ke nomor +62 857-1800-

5839, paling lambat hari Senin, 10 Juli 2023, pukul 16.00 WIB, untuk penentuan 

pewawancara; 

2. Scan Ijazah Asli (S1 & S2); 

3. Scan Transkrip Asli (S1 & S2); 

4. Pra Proposal Disertasi (format dapat diunduh di https://psikologi.ui.ac.id/download-3/. 

Format Proposal Penelitian Seleksi Program Doktor Fakultas Psikologi Universitas 

Indonesia 2018) maksimal 5000 kata; 

5. Curriculum Vitae; 

6. Motivational Letter; 

7. Abstrak Tesis S2; 

8. Daftar dan bukti (softcopy) karya ilmiah yang dihasilkan dalam 5 tahun terakhir; 

9. Surat Rekomendasi Pembimbing Tesis/Dosen S2; 

10. Surat Rekomendasi Pimpinan Tempat Bekerja; 

 

dengan mengirimkan email prodidoktor.psi@ui.ac.id paling lambat hari Rabu, 13 Juli 2023 jam 

12.00 WIB. Konfirmasi pengiriman ke Whatsapp Prodi ke nomor +62 857-1800-5839 (Mbak 

Eka Oktavia). 

Peserta akan dinyatakan gugur apabila tidak melengkapi dokumen persyaratan dan tidak hadir 

secara online pada saat wawancara. 

Depok, 10 Juli 2023 

Ketua Program Studi Psikologi Program Doktor F.Psi UI 

  

 

https://psikologi.ui.ac.id/download-3/
mailto:prodidoktor.psi@ui.ac.id

